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THE LONG WAY FROM SCIENCE TO INNOVATION – A RESEARCH APPROACH
FOR CREATING AN INNOVATION PROJECT METHODOLOGY

Yordanova, Z., Stoimenov N., Boyanova, O, Ivanchev, I,

Резюме: Представената статия има за цел да предложи методология на изследване за
създаване и апробиране на гъвкава методология за развитие и управление на иновативни
проекти в научни организации (ГМИПНО). За основата са използвани следните гъвкави
методологии: Lean startup, Agile, Scrum, Design thinking, User centricity и User innovation.
Създаването на ГМИПНО адресира слабият успех на разработени и реализирани иновации
от научни организации и университети. Тази липса на добри иновационни резултати от
научните организации допълнително увеличава разстоянието и целостта на иновационната
индустрия, свързана с науката и бизнеса. Изследователският подход включва апробиране
на ГМИПНО от три интердисциплинарни иновационни проекта от научните институции за
предоставяне на доказателства за неговата уместност и приложимост.

Abstract: The presented paper aims at proposing a research methodology for creation and
approbation of a flexible methodology for development and management of innovative projects in
scientific organizations (FMIPSO). For basement, the following flexible methodologies have been
used: Lean startup, Agile, Scrum, Design thinking, User centricity and User innovation. The
creation of FMIPSO addresses the weak success of developed and realized innovations by
scientific organizations and universities. This lack of good innovation performance by scientific
organizations further increases the distance and integrity of the science-business-related
innovation industry. The research approach includes approbation of the FMIPSO by three
interdisciplinary innovation projects from science institutions for providing proofs of its relevance
and applicability.
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STUDY OF THE FACTORS INCREASING THE QUALITY AND PRODUCTIVITY OF
DRUM, ROD AND BALL MILLS

Stoimenov N., Karastoyanov D., Klochkov L.

Резюме: В представената статия е обърнато внимание на топкови мелници, полу-автогенни
и автогенни мелници. Разгледани са приложенията на мелниците. Описан е най-
използваният режим на работа на топкови мелници. Инспектирани са факторите, влияещи
върху процеса на смилане. Показани са факторите, свързани с необходимата енергия за
смилане: скорост на въртене на барабана, вид на обвивката на мелницата и коефициент на
запълване на барабана. Представени са факторите, използвани за повишаване на
производителността и ефективността на смилане. Разгледани са подобряващите фактори за
консумация на енергия за единица продукция, един от тях е плътността на смилащата среда.
Възможните начини за повишаване на производителността и ефективността за смилане на
барабанни, прътови и топкови мелници са номерирани. Някои от тях са: увеличаване на
насипния обем, увеличаване на контактната площ между компонентите на смилащата
среда, подобряване на качеството на получения продукт и др. Разглежда се необходимостта
от общ подход за изследване на барабанни, прътови и топкови мелници.

Abstract: In the presented paper attention is paid to the ball mills, semi-autogenous and
autogenous mills. The applications of mills are reviewed. The most used working regime of ball
mills is described. The factors, affecting the milling process are examined. The factors, related to
required energy for grinding: rotational speed of the drum, type of the mill shell and drum filling
factor are shown. The factors used for increasing productivity and grinding efficiency are
presented. The improving factors for energy consumption per unit of production are examined,
one of them is the density of the grinding media. The possible ways for increasing the productivity
and grinding efficiency of drum, rod and ball mills are numbered. Some of them are: increasing
the bulk volume, increasing the contact area between the grinding media components, improving
the quality of the obtained product, etc. The need for a common approach for study of drum, rod
and ball mill is considered.
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ROBOTIZED HIGH-TEMPERATURE TECHNOLOGY PRODUCING MATERIALS
AND ALLOYS FOR GRINDING MEDIA

Stoimenov N., Karastoyanov D., Groueva M., Popov B., Sabotinkov N.

Резюме: В настоящата статия са представени области на приложение на топкови мелници.
Разгледани са конструкцията на топкови мелници и мелещите среди. Обърнато е внимание
на лифтерите, които спомагат за смилане на материала. Описани са различни форми на
лифтерите. Показана е патентна претенция на нова форма на лифтер. Високотемпературни
процеси за производство на материала на лифтера са разгледани. Методология за
високотемпературни процеси е използвана. Разглежда се възможността за уякчаване на
лифтерите с помощта на таманова и вакуумна пещ. Устройствата и инструментите за
контрол на входящите материали за високотемпературна пещ също са изследвани.
Разгледана е възможността за роботизиране на процеса за производство на лифтери с
таманова пещ. Показани са бъдещи стъпки за автоматизация на процеса.

Abstract: In the presented paper are introduced areas of applications of ball mills. The
construction of the ball mills and the milling media are revised. Attention is paid to lifter bars,
which helps for grinding the material. Different shapes of lifter bars are described. It is shown
patent application of new shape lifter bar. High-temperature processes for production of lifter
material are investigated. Methodology for high-temperature processes is used. Possibility for
hardening the lifter bars with use of Tammann and Vacuum furnace is examined. Devices and
tools for control of the input materials for high-temperature furnace is investigated too.
Robotization of the process for production of lifters with Tammann furnace is examined. Future
steps for automation of the process are shown.
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METHOD FOR TESTING THE GRINDING MEDIA IN MILLS
Chikurtev D., Groueva M., Stoimenov N.

Резюме: Тази статия описва метод за изследване на износването на лифтерите в мелниците.
За да се извърши това изследване, е необходимо да се направи 3D модел на лифтери с
помощта на 3D скенер. След това е необходимо да се сравни с оригиналния 3D модел на
новия. Поради неблагоприятната и опасна среда в мелниците е препоръчително да се
избягва достъпът до хора в тях. Поради тези предпоставки целта на това проучване е да се
постигне дистанционно улавяне на лифтерите чрез робот и 3D скенер. Описани са
изискванията за параметрите и характеристиките на робота, както и необходимите свойства
на 3D скенера. Изследват се методи за дистанционно управление на робота и 3D скенера,
както и за предаване на заснетите данни от 3D моделите на отдалечено устройство.

Abstract: This article describes a method for studying the wear of lifters in mills. In order to
perform this study, it is necessary to make a 3D model of lifters using a 3D scanner. After that, it
is necessary to compare it with the original 3D model with the new one. Due to the unfavourable
and dangerous environment in the mills, it is advisable to avoid accessing people in them. Because
of these prerequisites, the purpose of this study is to achieve remote capture of lifters through a
robot and 3D scanner. The requirements for the robot's parameters and characteristics, as well as
the necessary properties of the 3D scanner, are described. Methods are explored for remotely
controlling the robot and the 3D scanner as well as for transmitting the captured data of the 3D
models to a remote device.
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В5. Stoimenov N., Sabotinkov N., Popov B., Investigation of Materials Behavior in
Autogenous Grinding Mill, 8th International Conference on Mechanical Technologies and
Structural Materials (MTSM 2018), Split, Croatia, September 27-28, 2018, Croatian Society for
Mechanical Technologies, Croatia, ISSN: 1847-7917, pp. 173-176 (2018) Scopus

INVESTIGATION OF MATERIALS BEHAVIOR IN AUTOGENOUS GRINDING MILL

Stoimenov N., Sabotinkov N., Popov B.

Резюме: В представената статия се обръща внимание на полуавтогенните и автогенните
мелници. За симулации е използван е софтуер, работещ по метод на дискретни елементи.
Направени са симулации, използваща както стандартна, така и иновативна форма на
лифтер. Приложен е сравнителен анализ на иновативна форма на лифтер и стандартна
форма на лифтер. Определени са се ъглите на рамото и петата на мелницата. Отчетено е
относителното износване на лифтерите. За изходен материал на симулацията се използва
материал от желязна руда. Направени са анализи на симулациите.

Abstract: In the presented paper attention is paid to semi-autogenous and autogenous grinding
mills. Software, working on discrete element method is used for the simulations. A simulation
using both standard and innovative lifter shape is made. Comparative analysis of an innovative
lifter shape and a standard lifter shape is implemented. The angles of the shoulder and the toe of
the mill are determined. Relative wear of the lifters is considered. For starting material of the
simulation is used iron ore material. Analyses of the simulations are made.

В6. Gyoshev S., Karastoyanov D., Stoimenov N., Cantoni V., Lombardi L., Setti A.,
Exploiting a Graphical Braille Display for Art Masterpieces. Computers Helping People with
Special Needs, 2, 10897, Springer, 2018, ISBN:978-3-319-94273-5, ISSN:0302-9743, pp. 237-
245 SJR 2017:0.295 (2018) Scopus

EXPLOITING A GRAPHICAL BRAILLE DISPLAY FOR ART MASTERPIECES.
Gyoshev S., Karastoyanov D., Stoimenov N., Cantoni V., Lombardi L., Setti A.

Резюме: Представен е нов графичен Брайлов дисплей. Обсъждат се използването,

[…]

and Mechatronics’13 RAM 2013, Bankya, Bulgaria, October 08-10, 2013., стр. 106-109, ISSN
1314-4634 (2013)

АВТОМАТИЗИРАНЕ НА ОПАКОВЪЧНИТЕ ПРОЦЕСИ И ОПЕРАЦИИ НА КРАК

„КЪРИ“ – ЧАСТ 1
Стоименов Н., Гьошев С., Панев П., Клочков Л.

Резюме: В последните години търсенето на продукти постоянно нараства, с което нарастват
изискванията към опаковките и самото опаковане като процес. Опаковките трябва да бъдат
евтини и надеждни и да могат да осигурят целостта на опакованото изделие, това може
лесно да бъде постигнато с автоматизация на опаковането.

Abstract: In recent years, the demand for products has been steadily increasing, with increasing
demands on packaging and packaging itself as a process. The packaging must be cheap and reliable
and be able to ensure the integrity of the packaged article, this can easily be achieved with
automation of packaging.
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АВТОМАТИЗИРАНЕ НА ОПАКОВЪЧНИТЕ ПРОЦЕСИ И ОПЕРАЦИИ НА КРАК

„КЪРИ“ – ЧАСТ 2.
Стоименов Н., Гьошев С., Панев П., Клочков Л.

Резюме: В настоящата разработка са направени маркетингови проучвания относно
нарастващото търсене на крак „къри“. Посочена е желаната часова производителност. На
тази база са разгледани теоретичната и действителна производителност. Разработени са и
са анализирани предложените структурно-компоновъчни варианти за автоматизиране на
опаковъчните процеси и операции на крак „къри“, след което е направен избор на вариант.

Abstract: Market research on increasing demand for curry foot has been done in this paper.
Desired hourly performance is indicated. On this basis, theoretical and actual productivity are
examined. The proposed structural and layout options for the automation of the packaging
processes and operations of the curry leg have been developed and analyzed, and then a choice for
variant has been made.
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Г26. Стоименов Н., Анализ и систематизация на помощни графични средства за незрящи
потребители., XXII МНТК Автоматизация на дискретното производство „АДП – 2013” 01-
03 Юни, Созопол 2013г., стр. 440-447, ISSN – 13 10 -3946. (2013)

АНАЛИЗ И СИСТЕМАТИЗАЦИЯ НА ПОМОЩНИ ГРАФИЧНИ СРЕДСТВА ЗА
НЕЗРЯЩИ ПОТРЕБИТЕЛИ.

Стоименов Н.

Резюме: В настоящата статия е обърнато внимание на незрящите потребители на
компютри, идеята и възникването на Брайловата азбука. Също така са разгледани нужните
графични средства, които да спомогнат за интегрирането на незрящите потребители и да
улеснят техния живот. Показани са концептуални модели за тактилни екрани, мобилни
телефони и навигационна система.

Abstract: In this paperattention is paid toblindcomputer users, the idea and the need ofBraille.
Alsoare consideredthe necessarygraphical tools, thathelps for theintegration ofblind
usersandfacilitate theirlife.Conceptual models, tactile screens, mobile phones and navigation
system are shown.

Г27. Стоименов Н., Панев П., Гьошев С., Клочков Л., Автоматизиране на монтажните

операции при производството на подматрачни рамки., XXI МНТК, Автоматизация на
дискретното производство „АДП – 2012”, 20-23 Юни, Созопол 2012г., стр. 320-329, ISSN –
13 10 -3946 (2012)

АВТОМАТИЗИРАНЕ НА МОНТАЖНИТЕ ОПЕРАЦИИ ПРИ ПРОИЗВОДСТВОТО
НА ПОДМАТРАЧНИ РАМКИ.

Стоименов Н., Панев П., Гьошев С., Клочков Л.

Резюме: В настоящата статия са разгледани възможностите за автоматизиране на
монтажните операции при производството на подматрачни рамки. Разгледани са:
изискванията и функционалното им предназначение, както и видовете подматрачни рамки.
Обърнато е внимание на медицинските изисквания от една страна към подматрачната рамка
и от друга към матрака, осигуряващи културата на спането на лежащия човека. На тази база
е анализирана „автоматизационно-дружелюбността” и монтажно пригодността на
сглобяваните детайли. Анализирани са производителността и надеждността на
автоматичната линия за монтаж на подматрачни рамки, с цел подобряване на качественото
им производство.
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Abstract: The present article reviewed the possibilities for automation of assembly operations in
the mattress frames. Discussed are: requirements and their functional purpose and types of mattress
frames. Attention is paid to medical requirements from one side to the mattress frame and mattress
to the other, providing a culture of human sleep. On this base is analyzed "automation-friendliness"
and mounting the suitability of the assembled parts. Analyzed the performance and reliability of
the automatic assembly line of mattress frames in order to improve the quality of the production.
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Г28. Cantoni V., Karastoyanov D., Mosconi M., Setti A., CVML and SMART LAB at the

Exhibition (Pavia. The Battle. The Future – 1525-2015 Nothing was the same again)., Monography
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3D MODELING, RENDERING and PRINTING
V. Cantoni, S. Gyoshev, D. Karastoyanov, M. Marconi, D. Marino, M. Pini, N. Stoimenov

Резюме: Хората с увредено зрение или незрящите не могат да се насладят на всички
съкровища, които културното наследство предлага. Но вече са налични нови технологии,
които могат да направят изкуството достъпно за всички. 3D печатът е достъпно, практично
и ефективно решение при създаване на репродукции на произведения на изкуството, които
обикновено не са или поне не винаги са лесно достъпни, управляеми или достъпни.

Abstract: Partially sighted or blind people cannot enjoy all the treasures that cultural heritage
offers. However, new technologies are now available which can make art accessible to everybody.
3D printing is an affordable, practical and effective solution when creating reproductions of works
of art that are not usually, or at least not always, easily available, manageable or accessible.
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