## REVIEW

for Chief Assistant Prof. Nikolay Ivanov Stoimenov
by competition for the academic position „associate professor“
in the field of professional direction 5.2. Electrical Engineering, Electronics and Automation,
Specialty: Automated systems for information processing and control
in department „Embedded Intelligent Technologies“

Reviewer: Acad. Ivan Petkov Popchev

By order No. 347/30.12.2019 of the Director of the IICT-BAS Prof. MSc. G. Angelova on the basis of art. 4, para. 2 from the Law for academic growth and decision of the Scientific council of IICT (protocol No 11 from 18.12.2019) I am nominated as a member of the Scientific Jury in competition for the academic position „Associate Professor” in Professional field: 5.2 Electrical Engineering, Electronics and Automation, Specialty: Automated systems for information processing and control, announced in DV No 85/29.10. for the needs of department "Embedded Intelligent Technologies".

At the meeting of the Scientific Jury on 08.01.2020. I was selected as a reviewer.

As a reviewer in the competition I received all 17 documents from the accompanying letter of Dr. Eng. Nikolay Ivanov Stoimenov, Chief assistant in department EIT with No. 1266/23.12.2019 to IICT-BAS

According to the Act of the Development of the Academic Personnel of the Republic of Bulgaria, and the Rules of the Academic Personnel of the Republic of Bulgaria, the candidates for „Associate Professor” must meet certain conditions and requirements.

Art. 24. (1) the candidates for academic position “associate professor” shall meet the following conditions:

1. to acquire the educational and scientific degree “PhD”;
2. for not less than two years:
- a. to have been an academic assistant, assistant post;
3. have submitted published monography work or equal publications in specialized scientific journals ... that do not repeat the presented for acquiring the educational and scientific degree “PhD” and for the acquisition of the scientific degree “doctor of sciences”;
4. meet the minimum national requirements under Art. 26, para. 2 and 3, respectively the requirements under Art. 26, para. 5;
5. not have a plagiarism in the scientific works, provided by the lawful order

(2) The academic position “associate professor” shall be taken on the basis of competition and selection.

(3) A competition for the academic position “associate professor” shall be opened in the corresponding teaching or research workload can be provided according to the respective regulations of the higher school or scientific organizations.

According to the Rules on the specific conditions for the acquisition of academic degrees and for the occupation of academic posts in IICT in chapter 2, Art. 3 the following are introduced: the minimum points required by groups of indicators for the professional field: 5.2. Electrical Engineering, Electronics and Automation.

Group of indicators Summary Associate Professor
A Indicator 1 50
B Indicators 3 or 4 100
G Group of indicators from 5 to 11 220
D Group of indicators from 12 to 15 60
E Group of indicators from 16 to the end 20

Chief. Assist. Prof. Dr. eng. Nikolay Ivanov Stoimenov fulfills the requirements of Art. 24 (1). 1, he acquired a Ph.D. degree in Electrical Engineering, Electronics and Automation, with a Thesis: “Study of movement and interaction of different shape bodies” on September 29, 2016, diploma No. 000781, issued October 27, 2016.

Chief. Assist. Prof. Dr. eng. Nikolay Ivanov Stoimenov fulfills the requirements of Art. 24 (1). 2a, as with a letter note No1205/03.12.2019, signed from the Director Prof. MSc Galia Angelova and Human Resources S. Moncheva ensures Chief. Assist. Prof. Dr. eng. Nikolay Ivanov Stoimenov has work experience of 05 years and 02 months, of which as Chief Assistant 02 years and 08 months.

Chief. Assist. Prof. Dr. eng. Nikolay Ivanov Stoimenov fulfills the requirements of Art. 24 (1). 3, since he presented habilitation work – 10 scientific publications in publications that have been referenced and indexed in the world famous scientific information database Scopus and who do not repeat the doctoral degree.

According to the CV, the total number of scientific publications is 81.

In the documents of the procedure „List of scientific“ of Chief. Assist. Prof. Dr. eng. Nikolay Stoimenov for participation in “associate professor” competition, are in two groups:

- Group of indicators B (scientific field 5) from No 1 to No 10, and

- Group of indicators G (scientific field 5) from No 11 to No 38.

The analysis of the presented 38 publications shows the following:

- 1 publication in journal with IF: 2,129, SJR 2017: 0,740 No: 9);
- 5 publications are with SJR (No: 1, 2, 6, 7 and 8);
- 4 publications are indexed editions in SCOPUS (No: 3, 4, 5 and 10);
- 1 publication is in chapter 4 Monography in English and Italian (No: 38);
- 7 publications in Journals (No: 13, 18, 19, 23, 24, 31 and 32);
- 20 publications in congresses and conferences (No: 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35 and 36);
- 6 publications are in Bulgarian language (No: 26, 28, 34, 35, 36 and 37);
- 4 publications are independent (No: 22, 25, 27 and 36).

In the list of citations of Chief Assistant Professor Dr. Nikolay Stoimenov are included 6 cited works with a total of 15 citations. It may be correct to exclude those cited publications that are not in this competition.

According to Art. 26 from the Development of the Academic Personnel of the Republic of Bulgaria, the candidates presents... a reference to the original scientific contributions, to which shall be attached the relevant evidence set out in this Act, the rules for its implementation, and the regulations of university education institutions and scientific organizations.

In the documents of the competition is missing such „reference“, and „relevant evidence“, but it is presented in accordance with the requirements of Art. 9 (1).13 from the requirements of IICT-BAS, „Reference to original scientific and applied scientific contributions“ in volume of 11 pages in two parts:

- Contributions to scientific publications presented in a group of indicators „B“ (5 pages);
- Contributions to scientific publications presented in a group of indicators „G“ (6 pages).

The contributions to the report are not divided into scientific and applied science and none of them are self-identified by the candidate as original but provide sufficient information for evaluation.

The contributions of Chief. Assistant Nikolay Stoimenov can briefly be introduced as follows:

- 3D tactile plates for disadvantaged people (blind or visually impaired) have been developed. Tactile plates were developed with scenes from the “Battle of Pavia 1525” and “Jesus Christ and the Samaritan woman at the Well”. Tactile plates have tangible segments and an added legend of Braille symbols.

- The factors for increasing the performance of drum, rod and ball and semi-autogenous mills have been investigated. Ways to increase the productivity and efficiency of grinding in mills are given.
- A method for scanning the inside of mills and for determining wear is proposed. Grinding media with appropriate software were investigated, and attention is paid to the shape of the lifter.
- Migrants in the food simulants of ethanol and acetic acid A, B and D1 were detected by laser diffraction analyzer.
- The processes of packaging, increasing the productivity and quality of automatic machines and lines, as well as the possibilities for automation of packaging processes and assembly operations are considered.

From the documents of the competition follows that Chief Assistant Professor Nikolay Stoimenov is:

- Co-author in patent application No 112368, title: Thermometer, priority date: 25.08.2016.
- Member of the team in contract with NSF No DN17/21-2017, Project: „3D digitalization of objects from the national cultural and historical heritage“
- Head of the team of contract with BAS DFNP-96/04.05.2016 „Investigation and optimization of milling processes by using innovative shape of milling bodies and environment“, duration 2016 with attracted funds of 10 000,00 lv.

The reviewer considers, that Chief Assistant Professor Dr. Nikolay Stoimenov fulfills the requirements of Art. 24 (1). 4 as he meets the minimum national requirements under Art. 26, para. 2 and 3, respectively the requirements of Art. 26, para. 5 as well as the requirements of the Rules of IICT-BAS. He also meets the requirements of Art. 24 (1). 5, as there is no lawfully proven plagiarism in scientific works.

In the CV are noted the received over the years diplomas and certificates.

As summarized “science metrics image” of Chief Assist. Prof. Dr. Nikolai Stoimenov, the world scientific databases up to 13.01.2020 shows the following:

- Scopus: 11 documents by author, total citations 10 by 10 documents, h-index 2; 30 co-authors.
- Web of Science: 6 total publications; h-index 2; 6 sum of times cited; 5 without of self-citations.
- Researchgate: 35 research items; 772 reads; 25 citations.

Publication No 9 in Food Additives and Contaminants - Part A Chemistry, Analysis, Control, Exposure and Risk Assessment from “List of Scientific Publications of Chief Assist. Prof. Dr. Nikolay Stoimenov for participation in the competition for associate professor” is definitely noticeable and has citations in Web of Science 4, in Scopus, in scholar.google 3.

It can not be marked that at the above-mentioned "List of scientific publications of Chief Assis. Prof. Nikolay Stoimenov for participation in the competition for associate professor" are missing: volume, issue, page!

Publication No 7 in Computer Helping People with Special Needs is also noticeable and cited in Web of Science 2, in Scopus 4, and in scholar.google 8.

The reviewer believes that the elements of "science metrics image" can be subject to careful and critical introspection, to form a future concentration of research, and to be the basis for independent publication in IF / SJR journals.

This activity must be in harmony with the tradition of attracting young researchers and projects.

### CONCLUSION

All requirements, conditions and criteria of the Act of the Development of the Academic Personnel of the Republic of Bulgaria, and the Rules of the Academic Personnel of the Republic of Bulgaria, and the rules of IICT-BAS meets the requirements and I gave strongly positive conclusion for choosing Chief Assis. Prof. Dr. Nikolay Ivanov Stoimenov in competition for "Associate Professor" in the field of professional direction 5.2. Electrical Engineering, Electronics and Automation.

I recommend that the Scientific Jury unanimously to vote positively to the Scientific Council of IICT-BAS to elect Chief Assistant Professor Nikolay Ivanov Stoimenov for the academic position of "Assistant Professor" in the professional field 5.2. Electrical Engineering, Electronics and Automation, specialty Automated systems for information processing and control in department Embedded Intelligent Technologies.

17.01. 2020

Reviewer:.....

**NOT FOR
PUBLIC RELEASE**

(Acad/ Ivan Popchev)